
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年７月１６日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年7月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
行政情報ネット用オールフラッシュストレー
ジ（リース前段）　数量:1式

豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

大型コンピュ＊
情報システム課 兼松エレクトロニクス（株）　トヨタ営業所 \16,240,000

2 令和3年7月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 心に残る記念事業送迎バス借入　数量:1式 豊田市水源町ほか地内 借入
 旅客業

バス運行業務
学校教育課 名鉄観光サービス（株）　豊田支店 \3,835,500

3 令和3年7月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 小型トラック（ユニック車）　数量:1台
豊田市役所　道路維持課
現業事務所（豊田市瑞穂
町）

買入
 自動車･自転車

貨物自動車
道路維持課 愛知日野自動車（株）　豊田営業所 \6,974,973

4 令和3年7月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 資源回収用容器　数量:300個
豊田市役所　ごみ減量推
進課（豊田市清掃事業所
内）

買入 荒物･雑貨 ごみ減量推進課 （有）エコメイト　豊明支店 \1,920,000

5 令和3年7月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 高圧空気容器　数量:17本 豊田市南消防署ほか２署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（南）管理課 内外ガード（株）　　 \2,380,000

6 令和3年7月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 平均台ほか２９品目
豊田市立伊保こども園ほ
か４７施設

買入
 学校教材等

保育教材
保育課 ひかりのくに（株）　名古屋営業所 \2,898,000

7 令和3年7月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 ヘッドライトほか２品目　数量:1式
豊田市消防本部３階　総
務課

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（消）総務課 内外ガード（株）　　 \1,576,000

8 令和3年7月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 ＬＥＤ投光器ほか２品目　数量:4式 消防本部３階　総務課 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（消）総務課 内外ガード（株）　　 \472,000

9 令和3年7月15日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 事務用机　数量:25台
岩倉倉庫（豊田市岩倉
町）

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
契約課 （株）トヨダ事務器　　 \615,500

10 令和3年7月15日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 訓練人形及び安全マット　数量:1式 豊田市足助消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（足）管理課 内外ガード（株）　　 \476,000

11 令和3年7月15日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603
ストレッチャー及びスリム型薬用保冷庫　数
量:1式

豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

協和医科器械（株）　名古屋支店 \528,150

12 令和3年7月15日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

604
配膳室用次亜塩素酸ナトリウム及びアルコー
ル消毒薬　数量:1式

豊田市立青木小学校ほか
１０３校

買入
 薬品･試薬･農薬

一般用医薬品
保健給食課 （株）ウメムラ薬局　　 \513,350

13 令和3年7月15日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

605 コーヒーマシン　数量:1式
豊田市障がい者総合支援
センターけやきワークス
（豊田市栄町）

買入
 厨房機器

調理器
障がい福祉課 （株）アサイクロップ　豊田営業所 \680,000

14 令和3年7月15日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

606 水難救助用ゴムボート　数量:1式 豊田市足助消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（足）管理課 内外ガード（株）　　 \580,000

15 令和3年7月15日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

607 児童生徒向け健康づくり啓発資料　数量:1式
豊田市立青木小学校ほか
１０２校

買入
 一般印刷

一般印刷
（保）総務課 サナゲ印刷（株）　　 \287,480

16 令和3年7月15日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

608 共通依頼消耗品（その１１）　数量:1式 債権管理課ほか１５か所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \189,130

17 令和3年7月15日 紙 見積徴収 301
投票用紙読取分類機天地表裏反転ユニット
数量:8台

豊田市総合体育館（豊田
市八幡町）

買入
 特殊物品

選挙用品
選挙管理委員会事
務局

（株）ムサシ　名古屋支店 \7,600,000

18 令和3年7月15日 紙 見積徴収 302
業務系管理用サーバー等借入（再リース）
予定数量:12月

豊田市西町地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
情報システム課 みずほリース（株）　名古屋支店

 \37,680
（1月あたり）

1/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

201整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月15日

落 札 年 月 日 令和3年7月16日

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課 令和3年8月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金16,240,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額
兼松エレクトロニクス（株）
トヨタ営業所

行政情報ネット用オールフラッシュストレージ（リース前段）　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金16,884,511円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

兼松エレクトロニクス（株）
トヨタ営業所

\16,240,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

情報システム課

営業品目

 電算機器
大型コンピュータ---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

2/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年8月24日

電子入札種別

202整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月15日

落 札 年 月 日 令和3年7月16日

豊田市水源町ほか地内
令和3年8月26日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

金3,835,500円
落札者名

借 入 名

借入期間
自

至

落 札 金 額 名鉄観光サービス（株）　豊田支店

心に残る記念事業送迎バス借入　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,821,180円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

名鉄観光サービス（株）　豊田支店

（株）森龍観光サービス　青木店

（株）中央トラベル　　

（株）豊田交通社　　

\3,835,500 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\3,936,260 ---------------

\4,060,000 ---------------

\4,503,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

学校教育課

営業品目

 旅客業
バス運行業務---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

3/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

203整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月15日

落 札 年 月 日 令和3年7月16日

豊田市役所　道路維持課現業事務所
（豊田市瑞穂町） 令和4年3月10日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金6,974,973円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 愛知日野自動車（株）　豊田営業所

小型トラック（ユニック車）　数量:1台

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金10,245,400円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

愛知日野自動車（株）　豊田営業所 \6,974,973 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

道路維持課

営業品目

 自動車・自転車
貨物自動車---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

4/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

204整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月15日

落 札 年 月 日 令和3年7月16日

豊田市役所　ごみ減量推進課（豊田
市清掃事業所内） 令和3年9月30日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,920,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 （有）エコメイト　豊明支店

資源回収用容器　数量:300個

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,950,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（有）エコメイト　豊明支店 \1,920,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

ごみ減量推進課

営業品目

荒物・雑貨
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

5/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

205整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月15日

落 札 年 月 日 令和3年7月16日

豊田市南消防署ほか２署
令和3年9月30日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金2,380,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

高圧空気容器　数量:17本

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,686,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

内外ガード（株）　　 \2,380,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（南）管理課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

6/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

206整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月15日

落 札 年 月 日 令和3年7月16日

豊田市立伊保こども園ほか４７施設
令和3年11月12日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金2,898,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 ひかりのくに（株）　名古屋営業所

平均台ほか２９品目

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,631,774円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

ひかりのくに（株）　名古屋営業所

（有）愛知こどものとも社　　

（株）岡田屋教材　　

（資）白久商店　　

（株）三芸社　豊田出張所

\2,898,000 落札---------------

\3,710,000 ---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\3,300,000 ---------------

\3,548,280 ---------------

\3,581,850 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目

 学校教材等
保育教材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

1/1



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

207整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月15日

落 札 年 月 日 令和3年7月16日

豊田市消防本部３階　総務課
令和4年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金1,576,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

ヘッドライトほか２品目　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,576,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

内外ガード（株）　　

（有）タケヨシ　　

\1,576,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,696,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（消）総務課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

8/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

---------------

電子入札種別

208整理番号

開 札 年 月 日 令和3年7月15日

落 札 年 月 日 令和3年7月16日

消防本部３階　総務課
令和3年9月1日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

金472,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

ＬＥＤ投光器ほか２品目　数量:4式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金828,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

内外ガード（株）　　

トヨタ防災（株）　　

（有）タケヨシ　　

（資）白久商店　　

\472,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\498,800 ---------------

\499,800 ---------------

\516,360 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

（消）総務課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

9/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 （株）トヨダ事務器　　

岩倉倉庫（豊田市岩倉町）

金615,500円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年7月15日

令和3年8月31日
納入期限

---------------

事務用机　数量:25台

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\615,500 決定（株）トヨダ事務器　　 ---------------

契約課
 文房具・事務用機器

事務用家具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

10/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 内外ガード（株）　　

豊田市足助消防署

金476,000円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年7月15日

令和3年9月30日
納入期限

---------------

訓練人形及び安全マット　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\476,000 決定内外ガード（株）　　 ---------------

（足）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

11/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名 協和医科器械（株）　名古屋支店

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

金528,150円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年7月15日

令和3年10月29日
納入期限

---------------

ストレッチャー及びスリム型薬用保冷庫　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\528,150 決定協和医科器械（株）　名古屋支店 ---------------

地域包括ケア企画課
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

12/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

604

業 者 名 （株）ウメムラ薬局　　

豊田市立青木小学校ほか１０３校

金513,350円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年7月15日

令和3年9月30日
納入期限

---------------

配膳室用次亜塩素酸ナトリウム及びアルコール消毒薬　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\513,350 決定（株）ウメムラ薬局　　 ---------------

保健給食課
 薬品・試薬・農薬

一般用医薬品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

13/19



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

605

業 者 名 （株）アサイクロップ　豊田営業所

豊田市障がい者総合支援センターけ
やきワークス（豊田市栄町）

金680,000円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年7月15日

令和3年12月24日
納入期限

---------------

コーヒーマシン　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\680,000

\700,000

決定（株）アサイクロップ　豊田営業所

ホシザキ東海（株）　豊田営業所

---------------

---------------

障がい福祉課
 厨房機器

調理器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

14/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

606

業 者 名 内外ガード（株）　　

豊田市足助消防署

金580,000円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年7月15日

令和3年12月17日
納入期限

---------------

水難救助用ゴムボート　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\580,000 決定内外ガード（株）　　 ---------------

（足）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

15/19



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

607

業 者 名 サナゲ印刷（株）　　

豊田市立青木小学校ほか１０２校

金287,480円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年7月15日

令和4年3月25日
納入期限

---------------

児童生徒向け健康づくり啓発資料　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\287,480

\317,130

決定サナゲ印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

---------------

---------------

（保）総務課
 一般印刷

一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

16/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴収年月日
執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

608

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

債権管理課ほか１５か所

金189,130円
決 定 金 額

自

至

整理番号
令和3年7月15日

令和3年7月26日
納入期限

---------------

共通依頼消耗品（その１１）　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

\189,130 決定（株）杉屋事務器　　 ---------------

契約課
 文房具・事務用機器

文房具---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

17/19



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年7月15日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市総合体育館（豊田市八幡町）

金7,600,000円

見積徴収年月日

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和3年8月31日

紙

（株）ムサシ　名古屋支店

見積種別

自

至

---------------

301

投票用紙読取分類機天地表裏反転ユニット　数量:8台

業 者 名

納入期限

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

選挙管理委員会事務局
 特殊物品

選挙用品

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

18/19



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年7月15日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市西町地内

金37,680円

見積徴収年月日

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和4年7月31日

紙

みずほリース（株）　名古屋支店

見積種別

自

至

令和3年8月1日

302

業務系管理用サーバー等借入（再リース）　予定数量:12月

業 者 名

借入期間

予 定 価 格
1月あたり

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

情報システム課
 リース・レンタル

情報関連機器

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

19/19


	0715
	0715206

